hereditate p pupillares et non adita p vulgarē. Ultimo videtur de mixta. s. de partim tacita et partim expresse et dicimus in modum est q substitutor vulgaris facta in vii. casum. s. nolentie ex subintellecta mēte testatoris p recta ad casus impotētie per ea q s. dicta sunt. Ad scdm questū quo querebat qualiter expiraret responsio est satis clara q substitutio vulgaris p quam sūmediate succeditur testatori expirat instituto aduentie hereditate. l. post aditā. C. de impu. et ali. substitu. cū suis cōcor. Sz queri pōt an institutio vulgaris possit aliquo casu fieri sine expressa institutioe. et dic q sic hoc modo si legitimus heres mihi nō erit talis heres esto vt colligitur. l. si qs ita et l. et l. cū in testamēto. ff. de here. insti. cū concor. Sz dicitur an p aditione vni? heredi? et si gual substitutio alteri? coheredis nō adit? et dic q si substitutio fuit facta copulatiue seu cōiunctim tunc expirat p ea q legūtur et notantur in l. restō. C. de impu. l. i. §. p scdo. C. de ca. tol. Sed si diffinitive seu disiunctim tunc expirat quo ad aditē tm. l. pennit. ff. de iustro rup. r. l. d. nob. §. filii l. cū filio. §. fil. coheredi. §. coheres. ff. de vulgari. Sed ponamus q testator fecerit ples gradus substitutiois vulgaris an p aditionē pimi expirēt alij gra-

duo et dic q sic p. l. cum in testatō in testim. ff. de heredi. insti. facit. l. si mater in. §. si. ff. de vulga. Sed pone q aditio non durat pura q minor aditō restituit aduersus aditionē an veniat substitut? et dic q sic q sufficit fuisse adimpletā aditionem ar. eo. q legūtur et notant. in. l. ex ptractu. ff. de re iudi. Super est videre de pncipali et pncipiabili q̄sito. s. qles sūt dicte substitutionis vulgaris effect? et q̄ satis est hec materia trita p ter. glo. et doc. paucis absolua? et dico q vulgaris reperuntur esse quinque effect? principales. P̄mus in herede sui iuris quē testator sui iuris esse sciebat illa verba vulgaris si heres nō erit aliu? ex se pducūt effectū et subintellecta mēte testātis vcy vel mutata cōditioe aliu? heredem nō fecerit. l. iij. cū tbi notatis. C. de here. insti. et de vulga. §. si. r. l. si paterfamilias ritū. ff. de here. insti. Sed effect? est q̄ testamentū pōt sumere vires a substitutione vulgaris. l. iij. §. si. ff. de libe. et posthu. Qu testim a scdis tabulis pōt accipere vires p. l. i. §. pro scdo. C. de cada. tol. et ibi gl. r. l. thais. §. si splēdoso. ff. de fidei cōmis. lib. Terti? effectus est q̄ expressa vulgaris cōtinet tacitā pupillare. d. l. q̄nis. C. de ipub. r. l. si. C. de insti. r. substiti. sub cōdi. fac. Qd̄ intelligit et limita si alia nō sint s̄ba restri-